Rukopis čes. redakce příručky, o níž B. Ryba, Listy
 filol. 67 /1940/ 61 - 68; s čes. výkladovými slovy v tex-
 tu (ff. 3rb Pinacula ... zabradla; 3va Myrica ... wlczye
 lyko; 4rb Blasphemia ... potwora, Soczba; Pharizeus ...
 Lyczomyernyk; 4vb genimina ... gykri; 5va frunimen ...
 trzyesslo; 6ra ascitis ... struh; leuigal ... hobl; 6rb
 oscitare ... zyewaty; sillers --- mrkew uel sadyeczka;
 7vb pupillus ... lutka; 12va Stertere ... chrapaty.)

Nejpříbuznější rkpy jsou Praha Břevnov F 2 ff. 130v
 - 147r, PrahaKap. C 39/2 ff. 76r - 87r, E 46 ff. 196r -
 217v.

ff. 17va - 21va "Nota de conflictu viciorum et virtutum:
 O quam durus, o quam amarus superbie con-
 gressus ... x ... sed nec hiis contemptus
 (!, m, contentus) dyabolus uertitur ad
 alia argumenta, dum quibusdam in sompnis,
 sepius non /!/. Amen."

ff. 21va (Excerpta z Hugona de S. Victore a Augustina.)

ff. 21vb - 27ra (Pseudo - Hus. Gesta Christi.)
 "Incipit ordo gestorum Cristi cum concur-
 renciis ewangelistarum. In principio erat
 uerbum ... (Ioh. 1,1). Cum autem omnia per
 uerbum facta essent in creacione, factum
 est caro ... x ... capere eos, qui scriben-
 di sunt, libros - Ioh. ultimo (21,25).
 Explicit ordo gestorum Cristi cum concur-
 renciis ewangelistarum. Licet enim IIII^{or}
 ewangeliste gesta Cristi summa cum diligen-
 cia conscriberunt /!/, minime cum gesto-
 rum ordine ponere curauerunt. Pro quo sit
 deus in secula seculorum. Non sunt enim
 fessi in fide Cristi professi."

Spisek několikrát tištěný (neprávem) jako Husův; viz
 F.M.Bartoš, Lit. činnost M.J.Husi, Praha 1948, p. 98, kde
 starší lit. S podobným explicitem se čte v rkpech Praha
 UK XII A 26 ff. 1r - 7r, PrahaKap. A 113/2 ff. 213r - 216v,
 O 22 ff. 96r - 107v ajč.

ff. 27rb - 44ra (VENCESLAUS ordinis Ierosolymitani: De do-
 nis Sancti Flaminis.)

"Karissimis fratribus Wycolao et Georgio, profes-
sis Ordinis sancti Ierosolimitani, Wenczesslaus, indig-
nus et inutilis eiusdem ordinis, salutem ... Quoniam
iuxta desiderium iustorum, quod est omne bonum - Prcuerb.
XI^o (11,23), postulastis a me, ut aliquas colligerem ma-
terias de donis Sancti flaminis ... x ... et hunc humili-
ter supplico oracionibus vestris fidelibus michi impet-
rari et cetera. Amen. Tako buoh day."

O spisku pražského johanity Václava, jinak neznámého,
věnovaného johanitům Mikulášovi a Jiřímu, doloženým pro
r. 1411 a 1413, činí podle tohoto rkpu zmínku F.M.Bartoš,
Jihočes. sbor. hist. 13 (1940) 131.

- ff. 44ra - 45rb "Sermo de Corpore Cristi solempnis.
Manhu - scribitur Exodi XVI^o (16,15). Et est diccio
hebrayca ... x ... quasi dicat: Ecce, voco et uos
renuistis etc."
- ff. 45rb - 44vb "Sermo de dedicacione. Tu autem, domine,
miserere nobis (Ps. 40,11). Dicit quidam magister su-
per librum Sapiencie sic dicens: Queuis auis in suo ni-
do ... x ... confugiamus igitur ad Virginem gloriosam
ipsamque salutemus: Salve regina nunc etc."
- ff. 45vb - 47vb (Alius sermo in dedicacione.) "Et ingres-
sus Iesus perambulabat Iericho (Luc. 19,1). Sicut pius
pater volens refundere dampnum huius ciuitatis ... x ...
ad aulam regni celestis portaret, ad quam nos perducatur,
qui sine fine uiuit et regnat."
- f. 48ra - 48rb (Alius sermo in dedicacione.) "In dedi-
cacione quilibet querere debet, ut Iesum videre possit,
sed tamen IIII^{or} sunt genera hominum, qui Iesum vide-
re non possunt ... x ... vita eterna, ad quam nos ille
perducatur, qui sine fine uiuit et regnat."
- ff. 48rb - 49va "Sermo de s. Stephano, Stephanus plenus
gracia ... Actuum (6,8). Nota: In festiuitate ista
inueniuntur IIII^{or} persone, que sunt plene gracia
... x ... ipse eciam pro semetipso dicens: In manus
tuas, domine, comendo spiritum meum."
- ff. 49va - 50va "Sermo in die Palmarum. Legitur Num. 22^o
(22,22), quod Balaam equitauit asinam ... x ... di-
centes omnes: Ave, Maria, sive Salve, regina. -Ewan-
gelium sexte ferie ante Palmas scribitur Ioh. XI^o.
Quidquid tamen in eodem scribitur, factum est hodie,
videlicet in die Palmarum ... X ... In hac ciuitate
debemus morari in augmentando, scilicet bona opera
istius temporis sacratissimi, et non in domo Cayphe
etc."